

○カーレスキューplusプレミアム会員規約 現行改定対比表

(下線赤字が改定部分)

【旧条文】	【新条文】	備考
<p>第1条～第24条 (省略)</p>	<p>第1条～第24条 (現行どおり)</p>	
<p>第25条 1. (省略)</p> <p>2. 運営者は、ご提供いただいた個人情報を、<u>下記のとおり</u>共同利用する場合があります。 <u>(1) 共同利用する個人情報の項目</u> <u>氏名生年月日性別職業住所電話番号メールアドレス車種車両ナンバー免許証情報クレジットカード情報カメラ画像サービスのご利用履歴その他利用目的を達するために必要な項目</u> <u>(2) 共同利用者の範囲</u> <u>パーク24グループ各社(以下のホームページをご確認ください)</u> http://www.park24.co.jp/company/group.html <u>(3) 共同利用の目的</u> <u>本条第1項に同じ</u> <u>(4) 共同利用する個人情報の管理について責任を有する者の名称</u> <u>タイムズコミュニケーション株式会社(運営者)</u> <u>(5) 取得方法</u> <u>口頭(電話等)、WEB上の入力フォーム、契約書、申込書、アンケート、その他の書面(電子的・磁気的方式等によって作られた記録を含む)</u></p> <p>3. ～ 4. (省略)</p> <p>5. 本条に定める他、運営者の情報保護に対する取り組みについては、運営者のホームページ(http://www.timescom.co.jp/)上に記載した「個人情報保護方針」及び「個人情報の取扱いについて」に従うものとします。</p>	<p>第25条 1. (現行どおり)</p> <p>2. 運営者は、ご提供いただいた個人情報を、共同利用する場合があります。 <u>なお、共同利用に関する事項については、当社ホームページ(http://www.timescom.co.jp/)上に記載した「個人情報保護方針」及び「個人情報の取扱いについて」(以下、総称して個人情報保護方針等といいます)をご確認下さい。</u></p> <p>3. ～ 4. (現行どおり)</p> <p>5. 本条に定める他、運営者の<u>個人情報</u>保護に対する取り組みについては、運営者のホームページ(http://www.timescom.co.jp/)上に記載した「個人情報保護方針等」に定めるものとします。<u>なお、本規約と個人情報保護方針等の内容に矛盾・抵触が生じた場合には、「個人情報保護方針等」の内容が優先するものとします。</u></p>	<p>共同利用を行う場合の公表事項は、ホームページの「個人情報保護方針」及び「個人情報の取扱いについて」を参照とした。</p> <p>規約と個人情報保護方針等の優先関係を定めた。</p>